2021, QUE DISPÕE SOBRE LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS, NO ÀMBITO DO MUNICÍPIO DE
PACUJÁ/CE.

Gabinete do
Prefeito

23 2023-11-01 2023

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o)
Prefeitura Municipal de Pacujá, o crédito suplementar no
valor de R$ 2.235.598,79 (Dois Milhões, Duzentos e Trinta
e Cinco Mil, Quinhentos e Noventa e Oito Reais e Setenta
e Nove Centavos) para reforco de dotação(ões)
orçamentária(s).

Gabinete do
Prefeito

22 2023-10-31 2023 DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 03 DE
NOVEMBRO DE 2023

Gabinete do
Prefeito

21 2023-10-11 2023 DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 13 DE
OUTUBRO DE 2023

Gabinete do
Prefeito

21 2023-10-02 2023

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o)
Prefeitura Municipal de Pacujá, o crédito suplementar no
valor de R$ 1.590.428,76 (Um Milhão, Quinhentos e
Noventa Mil, Quatrocentos e Vinte e Oito Reais e Setenta
e Seis Centavos) para reforco de dotação(ões)
orçamentária(s).

Gabinete do
Prefeito

20 2023-09-29 2023

Altera o Decreto 61, de 23 de agosto de 2021 que
regulamenta o Conselho Municipal de Educação-CME de
Pacujá-CE, substituindo os Conselheiros do Poder

[...]

19 2023-09-14 2023 INSTITUI O PREÇO PÚBLICO, FIXA OS SEUS VALORES
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Gabinete do
Prefeito

18 2023-09-01 2023

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o)
Prefeitura Municipal de Pacujá, o crédito suplementar no
valor de R$ 2.477.846,79 (Dois Milhões, Quatrocentos e
Setenta e Sete Mil, Oitocentos e Quarenta e Seis Reais e
Setenta e Nove Centavos) para reforco de dotação(ões)
orçamentária(s).

Gabinete do
Prefeito

17 2023-08-28 2023
DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO NOS ÓRGÃOS E
ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA,
AUTÁRQUICA E FUNDACIONAL DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL.

Gabinete do
Prefeito

Numero Data de
Publicacao Ano Descricao Unidade

16 2023-08-01 2023

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o)
Prefeitura Municipal de Pacujá, o crédito suplementar no
valor de R$ 1.582.960,00 (Um Milhão, Quinhentos e
Oitenta e Dois Mil, Novecentos e Sessenta Reais) para
reforco de dotação(ões) orçamentária(s).

Gabinete do
Prefeito

15 2023-07-03 2023

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o)
Prefeitura Municipal de Pacujá, o crédito suplementar no
valor de R$ 1.561.213,00 (Um Milhão, Quinhentos e
Sessenta e Um Mil, Duzentos e Treze Reais) para reforco
de dotação(ões) orçamentária(s).

Gabinete do
Prefeito

14 2023-06-19 2023
DECRETA PONTO FACULTATIVO OS DIAS 21 E 22 DE
JUNHO DE 2023 E ANTECIPA O FERIADO DO
PADROEIRO SÃO JOÃO BATISTA PARA O DIA 23 DE
JUNHO DE 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.